

Referat fra generalforsamling

Taastrup Kulturcenter, Poppel Allé 12, Sal A, mandag d. 23.03.09 2009 kl. 19.30 blev der afholdt generalforsamling med følgende dagsorden:

- A. Valg af dirigent
- B. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år
- C. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
- D. Forslag fra bestyrelsen
 - 1.forslag til vedtægtsændring
 - 2.Forslag om lystunneller og ovenlysvinduer
 - 3. Forslag om nye armaturer på lysstandere på parkeringsareal
- E. Forslag fra medlemmer
 - 1.Forslag om at udelade brug af gift i Runeparken
 - 2.Div. Forslag fra Arne Johnsen SMA 90
- F. Fastsættelse af medlemskontingent
- G. Valg af formand for 2 år og kasserer for 1 år
- H. Valg af medlemmer til bestyrelsen
- I. Valg af 2 suppleanter
- J. Valg af en revisor og en revisorsuppleant
- K. Eventuelt

Punkt A Erik Mollerup, formand, byder velkommen. Det er rart at se, at der er så mange, der er mødt op. Formanden foreslår advokat Rolf Ledertoug som dirigent, der bliver valgt ved akklamation. Dirigenten erklærer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt. Samtidig bekendtgør han, at der er 108 stemmeberettigede – heraf 17 fuldmagter.

Advokat Rolf Ledertoug meddeler, at der var nogle, der havde meldt sig som frivillige optællere, Karina Hansen, Erik Hornslet og Jørn Nielsen.

Punkt B Erik Mollerup, formand, kom med bestyrelsens beretning.
På sidste års generalforsamling blev der givet en anlægsbevilling på kr. 4.100.000 til anlæg af nye stier i hele Runeparken samt anlæg af 2 nye legepladser.

Til stiarbejdet blev der indhentet flere tilbud og efter drøftelse med vor havearkitekt blev Grøn Totalentreprise antaget da de havde afgivet det bedste tilbud næsten 1.500.000 kr. billigere end de andre tilbud. Det blev endvidere besluttet at der skulle udføres stabilt underlag efter et meget fordelagtigt tilbud på merpris herfor.

Alle kender resultatet af den billige merpris, entreprenøren kunne ikke gennemføre arbejdet for denne merpris. På den ekstraordinære generalforsamling blev det derefter besluttet at unnlade stabilt underlag for resten af arbejdet efter rådgivning om at det var fuldt forsvarligt.

Det hjalp dog ikke meget da entreprenøren efter kort tid meddelte at han ikke så sig i stand til at fuldføre arbejdet, da hans økonomi ikke holdt.

Bestyrelsen fik herefter hurtigt indhentet nye tilbud på færdiggørelse af arbejdet. Til vort store held var der nu kommet mangel på arbejde og da der tillige var tale om arbejde over vinteren var prisniveauet faldet en del. Det betyder at vi har fået et tilbud fra Lars Aarup A/S som betyder at vi trods alle problemerne nok vil kunne færdiggøre arbejdet inden for den givne bevilling og det optagne anlægsvalutalån. Dette er i øvrigt optaget til en rente af kun 6,78 % for et 10 årigt fastforrentet lån. I dag er renten over 8%.

Lars Aarup regner med at arbejdet kan færdiggøres med udgangen af april måned, hvorefter der vil finde græssåning sted.

ANLÆG AF LEGEPLADSER

Sidst i 2008 og først i 2009 blev de 2 gamle legepladser totalreoveret og nye legeting opsat med nyt faldunderlag. Legepladserne blev udført af Lappset, som også stod for reoveringen af de forrige 2 legepladser for nogle år siden.

Runeparken har nu 5 virkelig gode legepladser, hvilket der også blev givet udtryk for af kommunens legepladsinspektør som har synet vore legepladser. Lovgivningen i dag kræver regelmæssige syn af legepladser og Runeparkens er nu synet og fundet i orden.

NY KASSERER

Den på generalforsamlingen sidste år valgte kasserer meddelte bestyrelsen at han ønskede at udtræde af bestyrelsen pr. 1. juli 2008. Bestyrelsen har derfor udpeget Henrik Vejby Johansen som ny kasserer indtil generalforsamlingen i dag, hvor han er på valg for 1 år. Som følge af den gamle kasseres udtræden er Tom Søderhamn indtrådt i bestyrelsen.

Der har jo gennem en årrække været problemer med at få valgt en kasserer og en del af kasserens arbejde blev derfor udført i byen. Den nu udtrådte kasserer ønskede dog selv at lave alt arbejdet og fik herfor et honorar, men det dog stadig nødvendigt at få lavet årsregnskabet i byen.

Den nye kasserer sørger for betaling af regninger og opfølgning på kontingentrestancer. Regninger betales gennem Danske Bank på EDB og godkendes af formanden. Grundejerforeningen har indgået aftale med en pensioneret statsautoriseret revisor om bogføring, udfærdigelse af månedsbalancer til bestyrelsen samt udfærdigelse af årsregnskab. Dette fungerer til vor fulde tilfredshed. Det vedlagte regnskab er udfærdiget af vor nye samarbejdspartner. Da den største arbejdsbyrde nu er overgået fra vor kasserer til revisoren modtager kassereren fremover ikke særligt honorar, men kun kontingentfritagelse som den øvrige bestyrelse. Den samlede omkostning ved kassererarbejdet er derfor på det sædvanlige niveau, men af en bedre kvalitet.

DIVERSE

Bestyrelsen har sidste år indkøbt 7 nye borde og bænke til græsplænerne. De gamle nedslidte er fjernet og de nye opsat.

Storskraldsordningen har fungeret fint sidste år, men der er desværre sket visse fejl efter at kommunen har fået ny vognmand til at klare alt affald i kommunen. Vor container er ikke blevet tilkørt området og de hårde hvidevarer er ikke blevet fjernet tillige med juletræer uden at bestyrelsen måtte rykke herfor.

I 2007 lod bestyrelsen det gamle betonfundament fra vort antenneanlæg fjerne, et virkeligt stort arbejde. Fjernelse af de gamle kabelskabe til antenneanlægget stod imidlertid stadig rundt omkring i området. Bestyrelsen har derfor sidste år ladet dem fjerne gennem Hareskov Elektrik.

Bestyrelsen har også set på vore problemer med parkering. Vi har set på en løsning med knopper i belægningen ligesom i Søndertoften og på at tegne hvide streger i belægningen. Vi er ikke tilfreds med nogle af løsningerne eller inddragelse af grønne områder til parkeringsarealer. Bestyrelsen har ikke glemt problemerne og vil stadig overveje om der er andre løsninger

Bestyrelsen har ladet indkøbe flere grønne affaldsbeholdere som er opsat i området.

BELYSNING

Bestyrelsen indhentede sidste år et tilbud fra DONG på udskiftning af al belysning i Runeparken med up to day forhold. Det beløb sig til ca. 3.500.000 kr. samt årlige elafgifter på op mod 300.000 kr. Tilbuddet er arkiveret lodret. Det er ikke lige nu at det er aktuelt. Til gengæld bliver vi nu nødt til at se på belysningen på parkeringspladserne. De er gamle og nedslidte og der kan ikke mere skaffes reservedele til dem. Derfor bestyrelsens forslag under pkt. D3.

Bestyrelsen har sidste år og i år brugt virkelig meget tid på arbejdet med opretning af Runeparken. Jeg vil derfor gerne her takke bestyrelsen for det gode samarbejde vi har haft og for deres arbejdsindsats.

Bemærkninger til beretningen:

Bernd Reuss, SMA 53 , har bemærkninger til den sidste ekstraordinære generalforsamling. Til at starte med var han konsulent ved stiarbejdet, men stoppede da han udtrådte af bestyrelsen. Han har siden tilbudt at tiltræde som konsulent, men fik ikke lov af formanden. Bernd har arbejdet med sådanne opgaver før via sit arbejde. Hvis han havde været konsulent, havde den ekstraordinære generalforsamling ikke været nødvendig. Derudover synes Bernd, at det er for let af bestyrelsen, ikke at ville arrangere Sankt Hans. Bestyrelsen bør pålægges at afholde Sankt Hans, så der kommer musik og øl. Lagde under den ekstraordinære generalforsamling mærke til, at bestyrelsen ikke var enig. Det må være en formands fornemmeste opgave at sørge for enighed i bestyrelsen.

Erik svarer, at bestyrelsen ikke så det nødvendigt med så mange mennesker i udvalget, Bernd var med til opstarten og var selv med til at udvælge havearkitekten. Vi har fået juridisk rådgivning i forbindelse med entreprenørens konkurs. Det er rigtigt, at Bernd gav udtryk for at give sit

besyv med ved valg af legeplads. Tom indtrådte i bestyrelsen og var med til at indhente tilbud fra Lappset. Henrik vil kommentere punktet ang. Sankt Hans, måske vil Bernd selv være med i et festudvalg?

Hornslet, SIA 99, synes, vi kom lidt let hen over fliserne. Hvilken opgave har landskabsarkitekten – hun er ret dyr at have gående? Hvorfor er der røde pletter på stierne og kun der, hvor der er stabilt underlag?

Erik svarer, at hun ikke er så dyr. Hun deltager i gennemgangen på byggemøderne og i overholdelse af garantien. Vi synes absolut hun er nødvendig. Vi kan klare det inde for den givne bevilling. De røde pletter er på de fliser, der skal udskiftes. Vi har på fornemmelsen, at den tidligere entreprenør har brugt en forkert vibrator.

Henrik, bestyrelsesmedlem, kommenterer Berndts indlæg vedr. Sankt Hans. Henrik kommer træt hjem fra arbejde, farer ned til bålet – mens han går derned, kan han fornemme hyggen i haverne. Ved 21-tiden begynder folk at komme til bålet, og ved 22-tiden begynder beboerne at sive væk igen. Det virker som om det er bålet, beboerne er interesseret i, og det holder vi fast i.

Hasan , SIA 58, vil gerne rose bestyrelsen meget bl.a. for de fine legepladser. Dog er der et par ting. Ang. Sankt Hans – det bør ikke være 1 eller 2 mænds pligt at sørge for festen. Man bør tænke sig om - inden man brokker sig, bør man måske se på, hvad man selv kan yde. Når det er sagt, har han et par andre punkter. Revisoren siger, at det er en bedre kvalitet nu. Han vil gerne under regnskab komme ind på kvaliteten – har dokumentation med. Der bliver sagt, at arkitekten koster at have gående rundt – hvad koster hun? Er det virkelig nødvendigt med så meget rådgivning? Det er ikke en Storebæltsbro, vi bygger. Hasan spurgte ved den ekstraordinære generalforsamling, hvem der havde været rådgiver. På det tidspunkt fik han at vide, at det var landskabsarkitekten, og Bernd bliver ikke nævnt. Det var en løgn, for Bernd fik penge som konsulent. Hvem løj?

Clarkfelt , SIA 32, siger, at nogle af fliserne er malet røde. Han har hørt et rygte, der siger, at der er brugt forkerte fliser. Hvad siger bestyrelsen til det?

Erik svarer, at han ikke kender noget til det rygte. Ang. Hasans bemærkning om Bernd, så er det rigtigt, at Bernd fik et mindre beløb for rådgivningen, da han gik ud af bestyrelsen.

Johnsen, SMA 90, vil gerne høre hvorfor det er SIA, der fik fliser først? Blev Ejler rådført, for gangene er vist for smalle, og der kommer hjulspor.

Bernd siger, at hvis forsamlingen er tilfreds med at Sankt Hans bliver droppet, så er det da også ok med ham. Ang. modtagelse af penge for rådgivelse, så skal det ikke være en hemmelighed. Alle der har lyst, er velkommen til at komme og se faktura. Det er nødvendigt at få rådgivning ved alle byggeprojekter. Ang. hjulspor, så er det et kvalitetsproblem, som vi måske selv har valgt.

Erik siger, at Ejler ikke mente, at vi skulle udskifte vores fliser, men genbruge dem, der lå der i forvejen. Vores rådgivere sagde, at det ikke ville være en god idé, da de var for gamle og skrøbelige. Hvis vores stier skulle have været bredere, ville det være blevet måske en million dyrere.

Johnsen, SMA 90, mangler at få at vide, hvorfor det var SIA, der fik fliser først.

Erik svarer, at det var SBA, der fik fliser først. Det var entreprenøren, der fik lov til at bestemme, hvor han ville starte. Han valgte SBA, da det var der hans vogne og arbejdsudstyr stod. Til Bernd kan det siges, at nogle af de steder, der er problemer, er der lagt stabilgrus. Det er noget af det, vi må undersøge med vores entreprenør.

Beretningen blev godkendt ved akklamation.

Punkt C

Henrik fortæller, at han overtog regnskabet midt i året. Regnskabet er enkelt og overskueligt sat op. Der har været indtægter på 1.5 millioner. Vi har været gode til at placere vores penge på aftalekonti og det har givet os en indtægt på kr. 41.000,00. Efter alle udgifterne er der nederst nu et punkt, der hedder årets ydelser på valutalån. Det blev ikke til så meget, der var to ydelser sidste år.

Der er ikke så meget at sige til balancen. Ved en fejl kom vores revisor til at give Ejler dobbelt løn, det er selvfølgelig ført tilbage, men figurerer på regnskabet.

Elforbruget har været meget stort sidste år, det skyldes, at der har været prisstigninger.

Det har kostet os små kr. 50.000,00 at få fjernet de gamle antennebokse.

Der er investeret i borde og bænke – 2 til hver plæne. Det giver kr. 13.600,00

Under administration vil jeg gøre opmærksom på, at der er brugt færre penge til revisor end tidligere. Udgiften til møder og generalforsamling dækker over en ekstraordinær generalforsamling.

Kommentarer til regnskabet:

Clarkfeldt, SIA 32, vil gerne kunne se i regnskabet, at bestyrelsen er fritaget for kontingentet. Har bestyrelsen opgivet deres kontingentfritagelse til Told og Skat? Når bestyrelsesmedlemmerne er fritaget for fællesudgifterne, må de betale til samfundet!

Erik Mollerup, formand, svarer, at han har ringet til SKAT i Ringkøbing og de siger, at det ikke skal opgives. Er uforstående overfor hvorfor Clarkfeldt interesserer sig for kontingentfritagelse nu og ikke har været interesseret i det de sidste 40 år. Det har aldrig været optaget i regnskabet – hvorfor ønsker Clarkfeldt det nu?

Clarkfeldt, SIA 34, synes, det var en dum kommentar fra formanden, Bestyrelsens løn stiger og stiger. Bestyrelsen bidrager ikke til fliseprojektet.

Erik fortæller, at bestyrelsen altid har været fritaget for at betale kontingent. Før i tiden blev bestyrelsen også fritaget for at betale for antennen og tv. Det er rigtigt, at kontingentet er steget, men det skyldes måske, at der ikke er lagt til side gennem årene. Der er ingen i bestyrelsen, der er lønnet, vi modtager ikke honorar for arbejdet.

Hornslet, SIA 99, synes, der har været brugt meget strøm til Bredbånd. Hvad har der været af reparation af et nyt anlæg?

Erik fortæller, at der har været hærværk på kabelskabe, derfor den store regning. Elregningen var på kr. 60.000 – det er så samlet forbrug for alle de år, vi har haft bredbånd. Fremover bliver det hvert år.

Bernd Reuss, vil fastholde, at det er nødvendigt, at generalforsamlingen bliver oplyst om, hvad der er brugt til stier og hvad, der er brugt til legepladser? Ellers kan vi ikke kontrollere det I laver. Hvis I ikke kan gøre det nu, vil han gerne have det at vide i Parkposten. Har der været andre skriftlige tilbud fra legepladsudbydere.

Tom svarer, at der var indhentet skriftligt tilbud fra 3 leverandører. Vi mener, det er det bedste tilbud vi har valgt.

Erik orienterer, at der ikke er betalt for legepladser i 08, de kommer på regnskabet for 09. Der er kun afholdt udgifter til stiareal i 2008.

Johnsen SMA 90, siger, det må være noget merforbrug . Jeg forstod på Henrik, at det var for 2 år og Erik siger, det er over små 4 år.

Erik fortæller, at der var modtaget en samlet regning fra Dong. Det er ikke blevet aflæst i flere år. Det er den første regning, vi har modtaget – så det dækker alle årene.

Karina Hansen, SMA 22, har et spørgsmål til el. Har bestyrelsen tænkt sig at fastfryse el, der er penge at spare? Kan man gøre det som forening?

Erik svarer, at det havde bestyrelsen ikke, men det vil bestyrelsen se på.

Hasan Razvi, SIA 58, kan ikke forstå, at Erik Mollerup blev sur over henvisningen til Told og Skat. Det bliver ikke mere rigtigt af at have været praksis i flere år.

Henning Nielsen, SOA 36, gjorde på sidste års generalforsamling opmærksom på, at Parkposten ikke fik penge af bestyrelsen. Nu står det der igen, under note 6 – en fejl bliver ikke rigtig af at blive gentaget. Parkposten er ikke afhængig af Bestyrelsen.

Erik siger, at det er rigtigt, at Parkposten ikke får penge af bestyrelsen og heller ikke vil få det fremover. Det fremgår også af dette års regnskab.

Hasan, SIA 58, henviser til regnskabet. I 2007 står udgifter til antenne til kr. 0 , det er ikke rigtigt. Hasan kan heller ikke forstå at legepladserne står til kr. 0. Hasan drager revisorens arbejde i tvivl.

Erik svarer, at der netop i punkt 3 står fjernelse af antenneskabene - de er fjernet i 2008. Vedr. kr. 0 til legepladser, der er ikke afholdt nogle udgifter til legepladser, de betales i 2009 som en anlægsudgift.

Regnskabet blev godkendt ved akklamation.

Punkt D

Rolf Ledertoug meddeler, at der ved punkt D1 skal afstemmes skriftligt. Da der er tale om vedtægtsændring, kræves der kvalificeret flertal. Der er indkommet en ekstra fuldmagt, dvs. vi nu har 18 fuldmagter – i alt 109 stemmer.

Henrik Johansen, bestyrelsesmedlem, motiverer forslaget D1. På sidste års generalforsamling blev der gjort opmærksom på, at formanden ikke står på

skødet og derfor iflg. vedtægterne ikke kan være i bestyrelsen. Det er sket før, at et bestyrelsesmedlem ikke var ejer af huset. Bestyrelsen vil gerne modernisere vedtægterne, da der jo i dag er skilsmisser og ugifte par. Det er faktisk ikke særlig klart, hvem der må komme på generalforsamlingen. Faktisk er det også kun husejere, der må deltage. Vi håber, I vil være med til at føre vedtægterne up to date.

Kommentarer:

Clarkfeldt, SIA 32, kan se, at der i §10 stk 2 at myndige husstandsmedlemmer også kan komme i bestyrelsen. Hvad nu hvis jeg lejer et værelse ud til en student? Hvad betyder ordet husstand?

Rolf Ledertoug, dirigenten, fortæller, at der er masser af foreninger, der har tilsvarende bestemmelser. Husstand vil betyde, at der skal være fælles husførelse, dvs fælles økonomi. Husstand vil være samlever, kæresten, eller den voksne søn/datter. Det kan ikke være en lejer! Det er en sædvanlig formulering.

Clarkfeldt, SIA 32, spørger dirigenten som advokat, hvordan det forholder sig med formanden, der ikke er lovligt valgt, hvordan forholder det sig med hans juridiske ansvar? Er det, han har skrevet under på gyldige?

Rolf Ledertoug kan ikke komme med en stor juridisk afhandling på stående fod. Ved dagens generalforsamling er folk ikke blevet bedt om at vise deres skøde ved indgangen for at få udleveret stemmeseddel. En normal læsning af § 10 indeholder ikke, hvem der er valgbar. Der står, at bestyrelsen består af 5 medlemmer. Det står ikke ganske klart, at man skal være medlem af foreningen, så i en domstolsafgørelse vil man se på normal praksis. Det her forslag er et forsøg på at bringe orden i forholdene, så man med sikkerhed ved, hvad der kræves. Skal man være ejer eller er det nok at være husstandsmedlem.

Hasan, SIA 58, siger, at alle læser biblen. Vi læser den på forskellig måde, præsten på en måde og Satan på en anden. Advodan har svigtet sidste år, da man ikke reagerede på bemærkningen om, at Erik ikke stod på skødet. Så skal det vel ikke hedde grundejerforeningen, men foreningen.

Søren Forsmann, SMA 79, synes, at Hasan og Clarkfeldt fordrejer tingene. Det her handler om, at der ikke er så hulens mange, der gerne vil være formand. Der er jo altså en grund til, at man i sin tid valgte, at man skal være ejer af

ejendommen. Medlemmer af en grundejerforening skal ikke have som sovepude, at børn kommer ind i bestyrelsen. Foreningen skal holdes af ejerne.

Rolf Ledertoug påpeger, at som det er nu, skal man for at være valgbar være ejer, det er ikke nok at være gift.

Henrik vil gøre opmærksom på, at dette ikke er et valg for eller imod Erik. Det kan I få lejlighed for at stemme om længere nede. Det her er almindeligt i rigtig mange foreninger.

Johnsen, SMA 90, mener, at selv samlevende i dag står på skødet. Kan Erik ikke bare købe en lille bid af skødet?

Dan Scheer, SIA , mener ikke, det alene er §10, der skal ændres, men også §3 stk. 2.

Rolf Ledertoug svarer, at § 3 omhandler hvem, der er medlem af foreningen. Det er tilstrækkeligt at ændre §10.

Hasan, SIA 58, foreslår, at Advodan overtager foreningens arbejde mod betaling. Han mener ikke, det er så mange penge, det drejer sig om. Vil stærkt advare mod at ændre vedtægterne.

Erik svarer, at bestyrelsen har talt om det. Det er væsentligt dyrere end den ordening, der er nu.

Susanne Rhode, SMA 88, kan kun give Søren Forsmann ret. Frygter at man, hvis man ikke er ejer af sit hus, ikke er lige så engageret i foreningsarbejdet.

Bernd Reuss, SMA 53, siger, at et princip ikke er en værdi i sig selv. Vil vi holde fast i, at ejerskabet er nødvendigt for at være i bestyrelsen. Er det ikke os som grundejere, der vælger medlemmerne af bestyrelsen. Vi har behov for at vælge det rigtige medlem, der er engageret, vil yde en indsats og tage ansvar. Derfor vil jeg stemme for forslaget.

Hasan, SIA 58, vil give Bernd ret. Vi skal være engageret – samtidig er Bernd heller ikke ejer af sit hus.

Rolf Ledertoug oplyser, at der er afgivet 108 stemmer. Der er 3 stemmer blanke, der er 56 der har stemt ja og 49 der har stemt nej. Selvom der er almindeligt flertal, er der ikke kvalificeret flertal.

Forslaget er forkastet af generalforsamlingen, da der ikke er kvalificeret flertal.

Henrik meddeler efter pausen, at dette punkt var et meget vigtigt for punkt for bestyrelsen, hvorfor hele bestyrelsen vælger at trække sig.

Punkt D2

Rolf Ledertoug vil gerne vide, om der er nogen, der ønsker punkt D2 fastholdt. Det var jo bestyrelsens forslag, og nu har bestyrelsen netop meddelt, at de træder fra.

Karina Hansen, SMA 22, vil gerne fastholde forslag D2, da de er interesseret i at fastholde forslaget. Kildebrønde har meddelt, at de ikke ønsker at udføre arbejdet med lystunnel før det er vedtaget på generalforsamlingen.

Per Enggård, SIA 53, har ingen holdning til fastholdelse af forslag. Har en kommentar til forslaget. Er forslaget omhandlende en lystunnel, et ovenlys eller begge dele? En lystunnel er nok det mest indlysende. Per er selv interesseret i at få et ovenlys. Har gået en tur rundt for at se på tagene og konstateret, at der i forvejen er stor forskel på dem, derfor vil det ikke genere udseendet. Ventilation gennem et ovenlys vil være godt for dem, der ikke har vindue i badeværelset. Det er også nemmere at rengøre. Hans forslag er derfor at der åbnes op for begge forslag, men der skal være størrelsesmål. Måske vil det også være en idé at have et maks. antal pr husstand.

Jørn Højer, SIA 56, har lige været udsat for det, at en bestyrelse er gået. Dirigenten og den gamle bestyrelse bør sætte sig sammen og indkalde til ny generalforsamling.

Christophersen, SOA 21, mener, at generalforsamlingen skal suspenderes, så alle medlemmer kan tage stilling til den nye situation.

Rolf Ledertoug er enig i betragtningen, hvorfor resten af generalforsamlingen suspenderes.

Kommentarer:

Frederik Sørensen, SMA 67, spørger, om man så ikke skal have skøde med næste gang for at få lov til at deltage og få stemmeseddel.

Rolf Ledertoug gav Frederik ret i, at der er et praktisk problem. I har jo et problem fremadrettet. Skødet er ikke nok, der skal frisk tingbogsattest til. Fremtidig generalforsamling skal have afklaret hvordan man vil have løst det problem. Afgået bestyrelse og undertegnede sætter sig sammen og indkalder til ny generalforsamling.

Hornslet, SIA 99, synes, det er problematisk med de store arbejder, der er i gang, at der ikke er nogen bestyrelse. Vil den afgående bestyrelse have opsyn med arbejdet til den ekstraordinære generalforsamling?

Den afgående bestyrelse bekræfter, at de nok skal holde opsyn og drive foreningen frem til valg af ny bestyrelse.

Rolf Ledertoug, advokat

Erik Mollerup

Henrik Vejby Johansen

Sanne Bruhn Thrane, referent

Tom Søderhamn

Søren Vejby Johansen